

# Brf Gustavspark

**Vi på LaddaTillsammans har fått möjligheten att erbjuda er förening en lösning för laddning av elbilar. Vi har genom flera samtal med styrelsen identifierat vilka behov som finns och därefter komponerat en bra produkt och installation till ett förmånligt pris. På styrelsens begäran kommer här information om erbjudandet.**

LaddaTillsammans är ett Helsingborgsbaserat företag med stort kundfokus. Produkten vi erbjuder är noga valda utifrån kvalitet och användarvänlighet. Genom ett personligt och prestigelöst arbetssätt hoppas vi kunna överträffa era förväntningar och leverera en prisvärd och bra produkt.

Vi erbjuder en laddlösning anpassad för just er förening. Behörig och lokal elektriker installerar, kontrollerar och driftsätter laddaren samt tillhörande mobilapp. Laddaren är av märket Alfen, en av Europas största tillverkare av laddboxar.

## Viktigt vid val av laddare

- Alfens laddare har något som heter OCPP. Det innebär att laddboxens mjukvara inte är bunden till ett visst företag och ni har därför ingen inlåsningsseffekt till en viss mjukvaruleverantör. Håller inte vår leverantör, Monta, måttet står det användaren fritt att byta.
- Våra laddboxar har till stor del utbytbara komponenter. Detta innebär att hela boxen inte behöver bytas om det uppstår problem. Detta är schysst både mot miljön och er plånbok.
- Laddarna har lastbalansering som kopplas in direkt i er energimätare. Detta gör att säkringarna i huset inte går för att bilen laddas samtidigt som ni tvättar, lagar mat och diskar.
- Alfens laddare är av bra kvalitet och lättmanövrerade för användaren.

## Erbjudande till Brf Gustavspark

LaddaTillsammans installerar och driftsätter tillsammans med RR-el era laddboxar på förrådsväggen mot uppställningsplatsen respektive husfasaden på höger sida om dörren. Vi placerar boxarna på ergonomiskt rätt höjd och så att sladden inte ligger i vägen för entrén vid laddning.

Priset per installerad laddare i första skedet är 10.900 kronor efter avdrag för "Ladda bilen"-bidrag. LaddaTillsammans guidar och hjälper föreningen i ansökningsprocessen. För de som önskar installera laddare i efterhand är kostnaden 12.900 kronor efter avdrag för "Grön teknik". Avdraget motsvarar 50% av totalkostnaden. Försvinner avdraget är kostnaden för den boende 25.800 kronor.

Mjukvaruleverantören som är förprogrammerad i boxen är Monta. Monta erbjuder en kostnadsfri tjänst och bra kundservice.



Laddboxar är av märket Alfen och modellen Eve Single S-line, typ 2, 3-fas (11 kw) med lastbalansering. Laddaren levereras med fem meter fast kabel (bilden visar samma box utan kabel). Önskar någon en laddare utan kabel går det att lösa till samma pris. Laddarna är svarta/mörkgrå för att matcha husen på bästa möjliga sätt.

Vi har tillsammans med RR-el även tagit fram ett serviceavtal till föreningen. Avtalets omfattning, åtagande och pris finns i den offert föreningen erhållit sedan tidigare.

Hoppas att även ni ser detta som ett riktigt bra alternativ för att er förening ska förbi i framkant i miljöaspekt och attraktivitet bland framtida köpare. Ni skapar ett enhetligt helhetsintryck och välkomnar fler in i elbilens förlovade värld!



## Anmälan

Intresseanmälan görs till styrelsen.

## Frågor / kontakt

Välkomna att kontakta oss på uppgifterna nedan med frågor och funderingar. Vi kommer även närvara vid föreningens stämma den 23/5 för att svara på eventuella frågor.

*Vänliga hälsningar*

**Linus Blixt**

**LADDA**  
TILLSAMMANS



Mobil: 0704 37 11 40



[www.laddatillsammans.se](http://www.laddatillsammans.se)



[info@laddatillsammans.se](mailto:info@laddatillsammans.se)